
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про ініціювання створення Асоціації органів місцевого самоврядування
«Стратегія Європейського Союзу для Дунайського регіону»

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  відповідно  до  Закону   України  «Про асоціації  органів  місцевого
самоврядування»,  спираючись  на  положення   Меморандуму  про
співробітництво в рамках Стратегії  Європейського Союзу для Дунайського
регіону від 18 лютого 2015 року, з метою об’єднання зусиль  областей та міст
Дунайського  регіону  для  розвитку  міжрегіонального  та  транскордонного
співробітництва,  активізації  діяльності  в  рамках  Стратегії  ЄС  для
Дунайського  регіону,  залучення  коштів  для  спільного  вирішення  питань
місцевого самоврядування,  послаблення навантаження на місцеві бюджети,
надання допомоги органам місцевого самоврядування для більш ефективного
виконання повноважень обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Ініціювати  створення  Асоціації  органів  місцевого  самоврядування
«Стратегія Європейського Союзу для Дунайського регіону».

2.  Делегувати  голову Одеської  обласної  ради  Шмушковича  Михайла
Володимировича  для  участі  в  установчій  конференції  Асоціації  органів
місцевого самоврядування «Стратегія Європейського Союзу для Дунайського
регіону» з правом голосувати від імені обласної ради, висувати кандидатів до
керівних органів асоціації, підписувати установчі документи, протоколи.   

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

12 серпня 2015 року
№ 1428-VI


